

DKIB A/S

Vindingvej 58
7100 Vejle

Årsrapport 2019
CVR-nr. 25628330

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 19-08-2020

Christian Søndergaard Breck Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

DKIB A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DKIB A/S Vindingvej 58 7100 Vejle
CVR-nr.	25628330
Stiftelsesdato	18-12-2013
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
Bestyrelse	Knud Orla Nielsen Christian Søndergaard Breck Nielsen Caroline Breck Nielsen
Direktion	Christian Søndergaard Breck Nielsen, Direktør
Kapitalejere iht selskabsloven	Solparken A/S ejer mere end 5% af aktiekapitalen
Revisor	Burholt Revision Gasværksvej 3 9300 Sæby
Telefon	98464988
CVR-nr.	20833696
Kundenr.	12068

DKIB A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er inkassovirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2019 - 31-12-2019 udviser et resultat på kr. 2.142, og selskabets balance pr. 31-12-2019 udviser en balancesum på kr. 718.253, og en egenkapital på kr. 538.425.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2020.

Bruttofortjeneste		420.804	297.792
Personaleomkostninger	1	-415.568	-418.917
Driftsresultat		5.236	-121.125
Finansielle omkostninger	2	-2.490	-2.360
Resultat før skat		2.746	-123.485
Skat af årets resultat		-604	29.842
Årets resultat		2.142	-93.643
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.142	-93.643
Resultatdisponering		2.142	-93.643

DKIB A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Andre tilgodehavender		13.450	75.151
Tilgodehavender		13.450	375.151
Likvide beholdninger		704.803	329.074
Omsætningsaktiver		718.253	704.225
Aktiver		718.253	704.225

DKIB A/S

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat	3	38.425	36.283
Egenkapital		538.425	536.283
Gæld til tilknyttede virksomheder		78.786	0
Selskabsskat		604	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		100.438	167.942
Kortfristede gældsforpligtelser		179.828	167.942
Gældsforpligtelser		179.828	167.942
Passiver		718.253	704.225
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	402.824	408.824
Andre omkostninger til social sikring	5.285	4.863
Andre personaleomkostninger	7.459	5.230
	415.568	418.917
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger	2.490	2.360
	2.490	2.360
3. Overført resultat		
Saldo primo	36.283	-170.074
Årets tilgang	2.142	-93.643
Overført resultat andre reguleringer	0	300.000
Saldo ultimo	38.425	36.283

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Solparken A/S, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.